ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

АЛЕКСЕЕВСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

	[image: image1.jpg]

	ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ АЛЕКСЕЕВСК

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ

      БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

	            ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                        ______________________
	п.г.т.Алексеевское
	                     КАРАР

№ __________

Об утверждении Плана-графика

проверок потенциально опасных

объектов террористического посягательства

в Алексеевском муниципальном районе

В целях обеспечения общественной безопасности, защиты населения от террористических актов, охраны объектов с массовым пребыванием людей и в соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 19.10.2017 № 1273 «Об утверждении требований к антитеррористической защищенности торговых объектов (территорий) и формы паспорта безопасности торгового объекта (территории), постановлением Правительства Российской Федерации от 02.08.2019 № 1006 «Об утверждении требований к антитеррористической защищенности объектов (территорий) Министерства просвещения Российской Федерации и объектов (территорий), относящихся к сфере деятельности Министерства просвещения Российской Федерации, и формы паспорта безопасности этих объектов (территорий)», постановлением Правительства Российской Федерации от 11.02.2017 № 176 «Об утверждении требований к антитеррористической защищенности объектов (территорий) в сфере культуры и формы паспортов безопасности этих объектов (территорий», постановлением Правительства Российской Федерации от 23.12.2016 № 1467 «Об утверждении требований к антитеррористической защищенности объектов водоснабжения и водоотведения, формы паспорта безопасности объекта водоснабжения и водоотведения»,  в соответствии Устава муниципального образования Алексеевский муниципальный район Республики Татарстан, распоряжением Главы Алексеевского муниципального района  от 10.06.2015       № 111-р  «О создании комиссии по мониторингу мест массового пребывания людей и объектов (территорий), подлежащих обязательной охране полицией» (с изменениями от 13.06.2019 года).

постановляю:

        1.Комиссии по мониторингу мест массового пребывания людей  Алексеевском муниципальном районе провести обследование потенциально опасных объектов террористического посягательства в соответствии с графиком.

	№ п/п
	Объекты с массовым пребыванием людей
	Дата проверки

	1.

	Объекты образования
	Май-июнь  2021 года

	2.

	Объекты культуры
	Май-июнь 2021 года

	3

	Объекты торговли
	Май-июнь 2021 года

	4.
	Объекты водоснабжения и водоотведения
	Май-июнь 2021 года

2.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Руководитель

Исполнительного комитета

        О.А. Гайнуллин

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

к постановлению

Исполнительного комитета Алексеевского

муниципального  района

Наименование документа  Об утверждении Плана-графика проверок потенциально опасных объектов террористического посягательства

в Алексеевском муниципальном районе

1. Проект  подготовлен помощник руководителя  Исполнительного комитета по мобилизационной работе

_________________________________________________телефон__2-39-75
2. Руководитель Кулемин А.А.
«___»_______________ 2020 г.

____________

  (подпись)

3. Дата представления проекта в Исполнительный комитет: «___»_______  2020 г.

4. Визы заместителей руководителя Исполнительного комитета, руководителей отделов и служб Исполкома:

	Наименование согласующего подразделения, должность
	Ф.И.О.
	Дата

 передачи

на

согласование
	Подпись, дата

согласования. Краткое

содержание

замечаний
	Замечание устранено.

Подпись, дата

	Юрист

	Киселева Т.А.

	Управляющий делами
	Юсупова Г.А.

6. Передано на доработку _______________________________________________

(дата, от кого)

7. Передано на подпись __________________________________________________

   (дата, виза общего отдела)

8. Примечание _______________________________________________________